Referente à inscrição para participação de 5 (cinco) servidores no 3º Congresso Brasileiro da Lei nº 14.133/2021, ofertado pela
empresa Instituto Partner LTDA, inscrita no CNPJ nº 42.912.077/0001-88, na modalidade presencial, que realizar-se-á no período de 4 a 6 de
junho do ano em curso, na cidade de Fortaleza/CE, no valor de R$ 19.850,00 (dezenove mil oitocentos e cinquenta reais). Processo
eletrônico 2025-250.

Qtd Unidade Especificação Preço Unitário Preço TotalItem
1 5,00 Unidade Capacitação - Inscrição para participação de 5 (cinco) servidores no

evento "O MELHOR CONGRESSO DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS DO PAÍS!", a ser realizado nos dias 04, 05 e 06 de

[...]

3.970,0000 19.850,00

Total Geral 19.850,00

FORMA DE PAGAMENTO

LOCAL DE ENTREGA

DESTINO DO MATERIAL/SERVIÇO :

:

:15 dias

Setor de Almoxarifado - Rua Tribunal de Justiça, s/n - Via Verde

DILOG - DIRETORIA DE LOGÍSTICA

SALDO ANTERIOR R$ SALDO ATUAL R$

43.223,16 19.850,00 23.373,16

Dezenove Mil, Oitocentos e Cinquenta Reais

PRAZO DE ENTREGA :

VALOR EMPENHADO/CANCELADO R$

no navegador de sua preferência e informe a chancela:
 QT6O.2BVF.IVYA.L2RJ

O documento somente terá validade após assinado eletronicamente.

Para visualizar o documento original, utilize um leitor de QR Code ou cópie e cole o endereço